[bookmark: _Toc415128693][bookmark: _Toc466037414][bookmark: _Toc415129187][bookmark: _Toc415150017]关于拟同意邢维翔等5名同志转为中共正式党员的公示

机械本科第二党支部拟于近期讨论邢维翔等5名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
邢维翔同志，女，2005年7月出生，高中学历，2011年9月至2017年6月就读于海南省农垦直属第一小学，2017年9月至2020年6月就读于海南省农垦中学，2020年9月至2023年6月就读于海口市琼山中学，2023年9月至今，就读于中国石油大学（北京）机器人工程专业。曾获校级三等奖学金、优秀学生干部等奖等荣誉。于2024年11月22日由机械本科第二党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2024年11月22日至2025年11月21日。预备期培养联系人为黄绅豪、张博宇、张超、王硕。邢维翔同志于2025年10月22日向机械本科第二党支部递交了书面转正申请。
廖洪兴同志，男，2004年8月出生，高中学历，2011年9月至2017年6月就读于洪山口一贯制学校，2017年9月至2020年6月就读于阳光燕山学校，2020年9月至2023年6月就读于益众中学，2023年9月至今，就读于中国石油大学（北京）机械设计制造及其自动化专业。曾获国家励志学金、优秀团员、三好学生、RoboMaster机甲大师全国二等奖等荣誉。于2024年12月10日由机械第二党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2024年11月22日至2025年11月21日。预备期培养联系人为张博宇、黄绅豪、师海熙、付明林，廖洪兴同志于2025年10月21日向机械本科第二党支部递交了书面转正申请。
张孝全同志，男，2004年5月出生，高中学历，2010年9月至2016年6月就读于北京市翠微小学，2016年9月至2019年6月就读于北京市十一学校，2019年至2022年就读于中国人民大学附属中学，2022年9月至今，就读于中国石油大学（北京）机械设计制造及其自动化专业。曾获校级三等奖学金、优秀团员、优秀班干部、全国机械设计创新大赛全国二等奖等荣誉。于2024年11月21日由机械第二党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2024年11月22日至2025年11月21日。预备期培养联系人为张博宇和黄绅豪、张超、王硕。张孝全同志于2025年10月20日向机械第二党支部递交了书面转正申请。
于秀洋同志，男，2004年3月出生，高中学历，2010年9月至2016年6月就读于乐陵市文昌小学，2016年9月至2019年6月就读于乐陵市实验中学，2019年9月至2022年6月就读于乐陵市第一中学，2022年9月至今，就读于中国石油大学（北京）机器人工程专业。曾获中国石油奖学金、校级二等奖学金、优秀团员、三好学生、等荣誉。于2024年11月22日由机械本科第二党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2024年11月22日至2025年11月21日。预备期培养联系人为黄绅豪和张博宇、师海熙、付明林，于秀洋同志于2025年10月25日向机械本科第二党支部递交了书面转正申请。
杨睿同志，男，2003年12月出生，高中学历，2010年9月至2016年6月就读于万盛实验小学，2016年9月至2019年6月就读于巴川中学，2019年9月至2022年6月就读于重庆市第十八中学，2022年9月至今，就读于中国石油大学（北京）机器人工程专业。曾获校级三等奖学金、三好学生、优秀学生干部等奖等荣誉。于2024年11月22日由机械本科第二党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2024年11月22日至2025年11月21日。预备期培养联系人原为黄绅豪和张博宇。杨睿同志于2025年10月22日向机械本16-2党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2025年12月1日8时至12月5日20时。
[bookmark: _GoBack]公示期间，机械本科第二党支部和机械与储运工程学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李老师
联系电话：010-89733134
来信来访地址：jxxydwgz@163.com
机械与储运工程学院党委
2025年12月1日